
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 6/2 DEL 20.01.2020

lmpegno di spesa per corso rinnovo Carta di Qualificazione del Conducente CQC all'Agente
di Polizia Municipale per guida Scuolabus

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07 01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 26.09.2012 di approvazione della bozza di accordo
convenzionato tra i Comuni di Borgomasino, Maglione e Vestignè per la gestione del servizio di trasporto
scolastico per gli alunni della Scuola d'lnfanzla e Scuola Primaria diVestignè;

CONSIDERATO che occorre procedere all'impegno di spesa per il corso obbligatorio e rinnovo della Carta di

Qualificazione del Conducente, scadente a settembre 2020, all'agente dr Polizia Municipale di questo

Comune per guidare lo scuolabus,

VISTO il preventivo di spesa dell'autoscuola EPOREDIESE di lvrea del 14 11.2019,

VISTO il regolamento comunale per l'otganizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarìtà e

la coffellezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1 Dl IMPEGNARE di euro 260,00 IVA compresa a favore dell'Autoscuola EPOREDIESE di lvrea per corso

obbligatorio e duplicato della Carta di Qualificazione del Conducente CQC per l' di Polizia

Municipale per guida scuolabus, al Tit. 1, Funz. 03, Serv. 01, lnt. 02 del bilancio di
fase di elaborazionel

corrente in

del Servizio

(Pier



Sulla presente determina ione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9D.L.7812009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

\',iiliri*,
\-. ,:.j./

".- Il .r "-


